
Id: 29C66848-80E7-4478-89E7-D005019EB376. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2026 

WÓJTA GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert na realizację zadań z zakresu rozwoju 

sportu 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) oraz uchwały 

Nr XXII/178/2021 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie określenia warunków 

i trybu finansowania zadania własnego Gminy Komarówka Podlaska z zakresu rozwoju sportu (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2021 r. poz. 1768), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) Kinga Eljaszuk – Inspektor – przewodniczący komisji 

2) Dorota Maksymiuk-Mitońska – Z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  – członek Komisji, 

3) Krzysztof Kalinowski – Kierownik Referatu – członek komisji 

§ 2. Komisja konkursowa w terminie do dnia 18 lutego 2026 r.  rozpatrzy oferty konkursowe na realizację 

zadań z zakresu rozwoju sportu. 

§ 3. Do zadań komisji konkursowej należy: 

1) rozpatrzenie ofert pod względem formalnym i merytorycznym, 

2) dokonanie wyboru realizacji zadania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie BIP Urzędu Gminy 

Komarówka Podlaska. 

 

   

Wójt Gminy 

 

 

Ireneusz Demianiuk 

 


